REQUERIMENTO Nº        2021

(Da Sra. Dra. Soraya Manato)

Requeiro  com  base  no  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,

a coautoria ao PL 2052/2021

Senhor Presidente:

Requeiro  a  V.  Exa, com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  a  subscrição  no  Projeto  de  Lei  nº  PL  2052/2021,  de  autoria  do

Deputado General Peternelli – PSL/SP, que,  “Altera a Lei nº 14.125, de 10 de

março de 2021, para dispor sobre a aquisição e a distribuição de vacinas por

pessoas jurídicas de direito privado.”

Sala das Sessões, em     de junho de 2021.

DRA. SORAYA MANATO

Deputado Federal – PSL/ES

*C
D2

10
16

18
41

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210161841300

RE
Q

 n
.1

52
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
1

20
:5

8
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Dra. Soraya Manato )

Altera a Lei nº 14.125, de 10 de

março de 2021, para dispor sobre a

aquisição e a distribuição de vacinas por

pessoas jurídicas de direito privado.

Assinaram eletronicamente o documento CD210161841300, nesta ordem:

 1  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 2  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210161841300

RE
Q

 n
.1

52
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
1

20
:5

8
- M

es
a

	REQUERIMENTO Nº 2021 (Da Sra. Dra. Soraya Manato)